発 監 第 ５ ６ 号

平成２８年１１月２１日

                                                  (2016年)

株式会社 共同設計

代表取締役 音場 正吉 様

                                         金沢市長   山野 之義

指  名  停  止  通  知  書

  この度、貴社が輪島市発注の設計業務委託において、会計検査院から指摘を受けたこ

とは、誠に遺憾であります。

 よって、「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」に基づき、下記のとおり指名停

止を行うこととしたので通知します。

 今後かかることのないように、十分注意してください。

                               記

１ 指名停止の期間
平成２８年１１月２１日 から

平成２８年１２月 ４日 まで
 ２週間

２ 指名停止の理由

平成２３年度に輪島市が発注した市道の雨水排水管工事に関

し、会計検査院が実施した実地検査で、車道下に布設した排水管

の設計に所要の安全度が確保されておらず、適正でなかったとの

指摘を受けた。

（「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」 別表第１ 第３号

に該当）